
6

1

3

7

2

4

5

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年4月28日（日）2回佐賀4日

 3R ３歳－９組 サラ系３歳 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：250,000 円　／　2 着：75,000 円　／　3 着：25,000 円　／　4 着：15,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 シゲルキャッツアイ
父:フリオーソ  母:ペイルローズ

牝  3 山口勲
54.0

1:23.9
(－)

3-3-3-1 37.8 － 1 459
(+21)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
土田農場

2 1 エリーベル
父:ベルシャザール  母:ミヤビリリー

牝  3 竹吉徹
54.0

1:24.9
(5)

4-4-4-4 38.5 － 7 468
(+16)

山田徹（佐賀）
原久美子
中田　英樹

3 3 アンクール
父:モンテロッソ  母:ビッププリマステラ

牝  3 出水拓人
☆53.0

1:24.9
(アタマ)

2-2-2-2 38.9 － 4 470
(+22)

中川竜馬（佐賀）
豊島愛子
新冠橋本牧場

4 7 シゲルルビー
父:キンシャサノキセキ  母:スズカシャンティー

牝  3 村松翔太
54.0

1:25.2
(1 1/2)

8-8-7-5 37.8 － 8 478
(+6)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
グランド牧場

5 2 イノセントラヴ
父:タイキシャトル  母:サワノプリマベーラ

牝  3 兒島真二
54.0

1:25.6
(2)

1-1-1-3 39.6 － 3 455
(+23)

池田忠好（佐賀）
光安慎一
スマイルファーム

6 4 テイエムプレミア
父:テイエムオペラオー  母:テイエムプリキュア

牝  3 石川慎将
54.0

1:26.0
(2)

5-6-5-6 39.5 － 2 446
(+18)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
タニグチ牧場

7 5 ブルベアブルーノ
父:ケープブランコ  母:シゲルカカオ

牡  3 田中直人
56.0

1:26.1
(3/4)

7-7-8-7 38.9 － 6 545
(+23)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
王蔵牧場

8 8 ブルベアマローネ
父:ワークフォース  母:エリモマドンナ

牡  3 山下裕貴
56.0

1:27.3
(6)

6-5-6-8 40.5 － 5 481
(+17)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
富田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,6,1,4,8,5,7

2,3,6,1,8,4,5,7

2,3,6,1,4,8,7,5

6,3,2,1,7,4,5,8

払戻金
単 勝 6 130円

複 勝 6 110円

1 260円

3 180円

ワイド 1-6 330円

3-6 250円

1-3 2,130円

馬 連 1-6 1,200円

馬 単 6-1 1,460円

3連複 1-3-6 3,140円

3連単 6-1-3 10,400円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


