3R 3歳-9組 サラ系3歳					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 良				
[2	【本賞金】1 着:250,000 円 / 2 着:75,000 円 / 3 着:25,000 円 / 4 着:15,000 円 / 5 着:10,000 円											
着	枠.	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	6	6 シゲルキャッツアイ 父:フリオーソ 母:ベイルローズ	牝 3	山口勲 54.0	1:23.9 (-)	3-3-3-1	37.8	_	1	459 (+21)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 土田農場	
2	1	1 エリーベル 父:ベルシャザール 母:ミヤビリリー	牝 3	竹吉徹 54.0	1:24.9 (5)	4-4-4-4	38.5	_	7	468 (+16)	山田徹(佐賀) 原久美子 中田 英樹	
3	3	3 アンクール 父:モンテロッソ 母:ビッププリマステラ	牝 3	出水拓人 ☆53.0	1:24.9 (アタマ)	2-2-2-2	38.9	-	4	470 (+22)	中川竜馬(佐賀) 豊島愛子 新冠橋本牧場	
4	7	7 シゲルルビー 父:キンシャサノキセキ 母:スズカシャンティー	牝 3	村松翔太 54.0	1:25.2 (1 1/2)	8-8-7-5	37.8	-	8	478 (+6)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 グランド牧場	
5	2	2 イノセントラヴ 父:タイキシャトル 母:サワノブリマベーラ	牝 3	兒島真二 54.0	1:25.6	1-1-1-3	39.6	_	3	455 (+23)	池田忠好(佐賀) 光安慎一 スマイルファーム	Δ.
6	4	4 テイエムプレミア 父:テイエムオペラオー 母:テイエムブリキュア	牝 3	石川慎将 54.0	1:26.0	5-6-5-6	39.5	_	2	446 (+18)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 タニグチ牧場	
7	5	5 ブルベアブルーノ 父:ケープブランコ 母:シゲルカカオ	牡 3	田中直人 56.0	1:26.1 (3/4)	7-7-8-7	38.9	_	6	545 (+23)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 王蔵牧場	
8	8	8 ブルベアマローネ 父:ワークフォース 母:エリモマドンナ	牡 3	山下裕貴 56.0	1:27.3 (6)	6-5-6-8	40.5	-	5	481 (+17)	九日俊光(佐賀) 森中蕃 富田牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,6,1,4,8,5,7
2コーナー	2,3,6,1,8,4,5,7
3コーナー	2,3,6,1,4,8,7,5
4コーナー	6,3,2,1,7,4,5,8

● 払戻金

単 勝	6	130円
複 勝	6	110円
	1	260円
	3	180円

ワイド	1-6	330円
	3-6	250円
	1-3	2,130円

馬連	1-6	1,200円
馬単	6-1	1,460円

3連複	1-3-6	3,140円
3連単	6-1-3	10,400円